







Стоматологический кабинет

48	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
49	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
50	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
51	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет

Эндоскопический кабинет

52	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
53	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет

Отдел производственной медицины

54	Фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение младшего медицинского персонала

56А, 57А(56А), 58А(56А), 59А(56А)	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 04.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

*КМ*

(подпись)

Клирюшина Елена Анатольевна

(ФИО)

03.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

*ЗЗ*

(подпись)

Зырянова Наталья Ивановна

(ФИО)

03.06.2019

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

*ЮН*

(подпись)

Рейдель Юлия Николаевна

(ФИО)

03.06.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3444

(№ в реестре экспертов)

*А*

(подпись)

Антипенский Евгений Геннадьевич

(ФИО)

04.04.19

(дата)